
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -15,05 €
Iesk. PVN: 8,67 €

KOMPAKTAIS MICRO USB MULTI-
FUNKCIONĀLS LUKTURIS AR
APGAISMOŠANAS REŽĪMU (BALTA
GAISMA)

Apraksts
Elf C1 ir kompakts un viegls daudzfunkcionāls lukturis ar pamata režīmu
komplektu un Micro USB lādētāju.
Optimāls svars, iespaidīgs apgaismošanas diapozons un vienkārša darbība.
Lukturis ļauj ērtāk atpūsties brīvā dabā skrējējiem, alpīnistiem, alu
pētniekiem un makšķerniekiem.
Iespaidīgi 1000 lūmeni korpusā, kas sver tikai 56 gramus. Elf C1 ir
lielisks kā galvenais vai papildu gaismas avots jebkurai ikdienas darbībai.
Lukturi var ņemt līdzi vakara pastaigā, medībās, makšķerējot vai
pārgājienos. Tas neaizņem daudz vietas, viegli iekļaujas somā un nebūs
jāuzlādē 2 mēnešus, lietojot pie minimāla spilgtuma opcijas. Lukturis
darbojas arī lampas režīmā — no USB barošanas avota, iekšā nav akumulatora.
Mikro USB ligzda novērš nepieciešamību nēsāt lādētāju līdzi: uzlādei ir
piemērots jebkurš Micro USB kabelis. Jaudīgs iebūvētais magnēts, noņemams
klipsis un galvas balsts nodrošina vairākas stiprinājuma iespējas.
Luktura korpuss ir savietojams ar velosipēda stiprinājumu ABM-01 un
universālo aizsargķiveri.

ELF C1 — MULTI LUKTURIS 5 IN 1

GALVAS LUKTURIS

Vienkārša darbība ar vienu roku, uzticams galvas balsts
Ciets korpuss bez gariem vadiem, vājiem gumijas savienotājiem un
nevajadzīgām kastēm
Lukturis ir viegli uzstādāms, noņemams un stiprinājumā pagriežams par

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

180°

IKDIENAS GAISMAS AVOTS

Kompakts dizains
Ērta sānu poga
Īpaša matēta pretabrazīvā apdare bez raupjām rievām
Spēcīgs iebūvēts magnēts un noņemams izturīga tērauda klipsis

VELOSIPĒDA APGAISMOJUMS

Korpuss izgatavots no īpaši izturīga un viegla alumīnija
Uzlabota triecienizturība, jaunas atsperes efektīvākai luktura
darbībai un labākai akumulatora aizsardzībai
Pastāvīga gaisma bez mirgošanas
Izvēles ātrās noņemšanas stiprinājums
Nav paredzēts lietošanai uz koplietošanas ceļiem

PIEVIENOTS PIE ATSLĒGĀM

Kompakts un viegls vēl ērtākai nēsāšanai kabatā
Caurums atslēgu piekariņam vai štropei

LAMPAS REŽĪMS

Darbojas bez baterijām tieši no Powerbank vai jebkura USB adaptera

ELF C1 IR UZLABOTS
Jauna optiskā sistēma un TIR lēca:Labāka gaisma, acīm ērti uztverama un
plaša apgaismošana.

Maksimālā LED efektivitāte:1000 lūmeni 900 lūmenu vietā Elf C1 v1.
Palielināta sānu poga:mīkstāka un ērtāka nospiešana
Inovatīva elektronika un programmaparatūra:pagarināts darbības laiks un
uzlabots spilgtums.
Uzlabotas atsperes:jaunas atsperes labākai aizsardzībai un lielākai
veiktspējas efektivitātei.
Izturīgāks Micro USB ligzdas vāciņš:jauns dizains, pateicoties kuram
spraudni ir ērti lietot un to nevar saplēst.
Optimizēts aizmugures vāciņa dizains:samazināts luktura garums, magnēts
tagad ir droši nostiprināts iekšpusē, papildu caurums atslēgu piekariņam
vai štropei.
Uzlabots dizains:matēts, lakonisks stils, jauns uzņēmuma logotips.
Paplašināts komplekts:iekļauts Micro USB kabelis.

ELF SĒRIJAS LUKTURU PRIEKŠROCĪBAS

temperatūra, rādīts akumulatora līmenis, uzlādes process un stāvokļa
indikācija ar iespēju vēlāk izslēgt
Ērts pilnībā modernizētas optiskās sistēmas platais stars, TIR lēcu
no skrāpējumiem aizsargā rūdīts stikls ar pretatstarojošu pārklājumu.
Inovatīvā tehnoloģija ļauj izmantot jebkuru 18350 Li-Ion akumulatoru

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pat bez papildu aizsardzības shēmas plates.
Aktīva reāllaika temperatūras kontrole, lai novērstu pārkaršanu virs
+58 °C.
Pilnīga aizsardzība pret ūdeni, netīrumiem un putekļiem atbilstoši
IP68 standartam — lukturītis turpina darboties pat 10 metru dziļumā.
Iztur kritienus no līdz 10 metriem.
Izturīga un ūdensizturīga Micro USB ligzda pat bez gumijas pārsega.
10 gadu garantija

18350 Li-Ion akumulators (900 mAh) ir iekļauts komplektā.
Brenda valsts - Kanāda.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

